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VK9: Opprustning av Bentsebrugata

Bakgrunn for saken:

I forbindelse med budsjettbehandlingen for 2013 fattet BU følgende vedtak:

VK9 Opprustning av Bentsebrugata

I Bentsebrugata finnes det fremdeles gamle trikkeskinner og rester av brostein. Dette 

skaper unødig slitasje på biler og reduserer framkommeligheten. Det har tidligere blitt 

lagt ny asfalt i nederste halvdel av denne veien. Bydelsutvalget ber bydelsdirektør, i 

samarbeid med Bymiljøetaten, om en vurdering av hvordan en opprusting av 

Bentsebrugata, herunder fjerning av trikkeskinner og brostein, samt legging av ny 

asfalt kan gjennomføres på best mulig måte.

Saksframstilling:

Bydelsadministrasjonen rettet en henvendelse til Bymiljøetaten 26.2 hvor BUs verbalvedtak 

ble lagt frem. Siden det de siste månedene har foregått veiarbeid i Bentsebrugata ba bydelen

om en tilbakemelding om omfanget av arbeidene som utføres og hvordan Bentsebrugata vil 

se ut etter ferdigstillelse. Se Vedlegg 1 for bydelens henvendelse.

Bymiljøetaten svarte i brev datert 15.3 at Hafslund og Vann- og avløpsetaten legger nytt

ledningsnett i Bentsebrugata og at Bymiljøetaten samtidig gjennomfører en oppgradering av 

gateløpet. BYM sine arbeider omfatter fjerning av eldre trikkeskinner, nødvendig 

masseutskifting og asfaltering av vegbane, samt rehabilitering av fortau. Arbeidet er planlagt

sluttført i løpet av våren 2013. Se Vedlegg 2 for etatens brev. 

Bydelsdirektøren anser verbalvedtaket som utkvittert. 

Forslag til vedtak:

Bydelsutvalget tar saken til orientering.
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Trykte vedlegg:

1. BSAs brev til BYM av 26.2.13

2. BYMs brev til BSA av 15.3.13
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OPPRUSTNING AV BENTSEBRUGATA

Bydelsutvalget fattet følgende vedtak ved budsjettbehandlingen for 2013:

VK9 Opprustning av Bentsebrugata

I Bentsebrugata finnes det fremdeles gamle trikkeskinner og rester av brostein. Dette skaper 

unødig slitasje på biler og reduserer framkommeligheten. Det har tidligere blitt lagt ny asfalt i 

nederste halvdel av denne veien. Bydelsutvalget ber bydelsdirektør, i samarbeid med 

Bymiljøetaten, om en vurdering av hvordan en opprusting av Bentsebrugata, herunder fjerning 

av trikkeskinner og brostein, samt legging av ny asfalt kan gjennomføres på best mulig måte.

Bydelsadministrasjonen har observert at Hafslund Nett i en tid har holdt på med omfattende

gravearbeider i Bentsebrugata. 

Bydelen ber om en tilbakemelding fra Bymiljøetaten om omfanget av arbeidene som utføres og 

hvordan Bentsebrugata vil se ut etter ferdigstillelse. Dersom det etter arbeidet fremdeles vil være deler 

av gata som vil ha gamle trikkeskinner og brostein bes det om en vurdering av om og eventuelt når 

Bymiljøetaten regner med at en opprustning kan gjennomføres.

Med hilsen
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Camilla Skjerve-Nielssen

bydelsplanlegger

Godkjent og ekspedert uten underskrift
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OPPRUSTNING AV BENTSEBRUGATA 

Viser til mottatt brev av 26.02.2013 der dere ønsker tilbakemelding på opprusting av 

Bentsebrugata. Med bakgrunn i at Hafslund og VAV etablerer nytt ledningsnett i Bentsebrugata 

gjennomfører BYM oppgradering av Bentsebrugata mellom Bentsebrua og krysset 

Bentsebrugata/Hegermanns gate. BYM sine arbeider omfatter fjerning av eldre trikkeskinner, 

nødvendig masseutskifting og asfaltering av vegbane. Dette omfatter også rehabilitering av 

fortau. 

Arbeidet er planlagt sluttført i løpet av våren 2013. 
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